
PLISOVÁNÍ
PL20FE

Plisovaná žaluzie s motorem, která je integrována do horní lišty, a
proto není zvenčí viditelná.

1 Horní lišta s integrovaným
motorem - zadní kabelový vývod

typ montáže

zašroubovaný

min. /max. hmotnost

min. šířka 51 cm/max. šířka 
250 cm (v závislosti na 
tkanině)
 
min. výška 10 cm/max. 
výška 250 cm
 
max. plocha 6,0 m²

číšník

přes 24V DC motor (strana 
motoru buď vlevo nebo 
vpravo)
 
ES - Prohlášení o shodě v 
souladu s
NORM EN 13120:2014

barva tkaniny

podle nejnovější kolekce

1

Další informace naleznete na stránkách leha.at
Speciální vzory související s projektem jsou k dispozici na vyžádání.
Všechny hodnoty jsou uvedeny výrobcem, jsou možné výkyvy související s výrobou.
Stojan 27.11.2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

